

Årsredovisning

Carléns Choklad & Deli AB

559239-7375

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daria Kovacic Carlén
2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom butiksförsäljning av konfektyr, choklad och presentartiklar, Företaget har sitt säte i Vadstena.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	743	550	449
Resultat efter finansiella poster	-2	-13	59
Soliditet %	36	35	30

Nettoomsättningen har ökat mycket pga en större och bättre lokal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	33 963	1 632
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 632	-1 632
- Årets resultat			-2 374
- Belopp vid årets utgång	25 000	35 595	-2 374

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 595
Årets resultat	-2 374
Summa	33 221

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	33 221
Summa	33 221

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	742 722	550 350
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	30 167	-13 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	772 889	536 414
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-395 373	-275 108
Övriga externa kostnader	-233 527	-184 640
Personalkostnader	-133 252	-70 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 093	-18 705
Summa rörelsekostnader	-775 245	-549 185
Rörelseresultat	-2 356	-12 771
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	0
Summa finansiella poster	-18	0
Resultat efter finansiella poster	-2 374	-12 771
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	15 000
Summa bokslutsdispositioner	0	15 000
Resultat före skatt	-2 374	2 229
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-597
Årets resultat	-2 374	1 632

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 552	43 645
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		30 552	43 645
Summa anläggningstillgångar		30 552	43 645
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		77 478	47 311
<i>Summa varulager m.m.</i>		77 478	47 311
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 883	8 128
Övriga fordringar		14 289	10 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 627	11 188
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		29 799	29 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 795	50 526
<i>Summa kassa och bank</i>		21 795	50 526
Summa omsättningstillgångar		129 072	127 405
SUMMA TILLGÅNGAR		159 624	171 050

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 595	33 963
Årets resultat	-2 374	1 632
<i>Summa fritt eget kapital</i>	33 221	35 595
Summa eget kapital	58 221	60 595
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 723	26 897
Skatteskulder	0	2 106
Övriga skulder	44 918	19 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 762	62 350
Summa kortfristiga skulder	101 403	110 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	159 624	171 050

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

86 000

86 000

Utgående anskaffningsvärden

86 000

86 000

Ingående avskrivningar

-42 355

-23 650

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-13 093

-18 705

Utgående avskrivningar

-55 448

-42 355

Redovisat värde

30 552

43 645

UNDERSKRIFTER

Vadstena

Daria Kovacic Carlén

Daria Kovacic Carlén

2023-03-05